最高裁秘書第1631号

令和4年6月2日

林弘法律事務所

弁護士山中理司様

蕊最高裁判所事務総長中村

司法行政文耆開示通知書

3月29日付け（4月1日受付、第040007号）で申出のありました司法行

政文書の開示について、下記のとおり開示することとしましたので通知します。

記

開示する司法行政文書の名称等1

第75期教官担当表（片面で1枚）

開示の実施方法 ，2

写しの送付

担当課秘書課（文書室） 電話03 （4233） 5240 （直通）

第75期教官担当表

3
句４■■

’１

I■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■

ヂ

』や。

｜ロ■４’

朝

｛

７画■■。

戸・国・

=正

■■■■■■■

p ■

7 ･ 見

新61

帝 f601
59 ’
59 ’
|日6' ’
56 ’
58 ’
旧601
旧6' ’
59 ’
旧60

■■■■l■■■

55

59 ’
旧601
新601
新601
新621
旧6' ’
59 ’
56 ’
新621
59 ’

昊 ：
し

昂 i 1
■
■
４
４

’
１

｜
■
■
■
ｄ
ｄ我

■
４
９
”金察 昊 ヂ

』
や
由

－

■
■
■

■■■■■

班
８
０
■ 綻

Ⅱ■■■■■■■■■■■■

､

－

Ⅱ■■■

1
一

Ⅱ■■■■■■■■■■

参：
｜
誰 h 教宮 ヨ

Ⅱ■■■■■■■■■■■■■■■■■

斑」 教官名
｜
■
■
４
’朝

｜
‐
ロ
ロ
ニ
Ｐ
ｐ
Ｉ
ｌ
攻官： 目

Ⅱ■■■■■■■■■■

■

■
ｊ
ｑ朝
－

| ,ロ△■

|教官3 目
－

麹． |教官名
1

’ 2

’ 3

’ 4

’ 5

’ 6

’ 7

’ 8

’ 9

’ 10
11

札I 1･函館･旭川･釧路･青森

仙台白山形･需岡･ラ吹田 ’
ｑ
“
Ｐ冨島･水戸･宇都宮･；蹄 鳥

前橋･青佃･甲斥 :.長野 ’
名古

・
一
・
・
一

や
、
グ
グ

■
イ
‐
一
至 堂･岐阜 ’

名古屋ロ･福井･金沢･富山’
広島･山口｡鳥取･松江 ’
岡山･高知･松山 ’
高松･徳島･熊本･鹿児島 ’
福岡イ･佐賀･長崎･大分

福岡ロ･宮崎･那覇 ’

向井宣人

小西
塞
変

I■■■■■■

安岡美香弓
尹
■■■

■
Ｊ
■
▼

、q

I i口真貴弓
ア
■■■

|遠藤冒 ﾐ太郎

|石田佳世子
|世森亮次
|行廣浩太郎
|実本滋
|不破大輔
森健二

56

55 ’
59 ’
54 ’
新601
55 ’
54 ’
58 ’
55 ’
57 ’
50 ’

|結城真一郎
|高森宣谷

|辻
ｂ
■
■藤和久

|田中昭行
|伊藤大介
|薄井真由子
|増尾崇
|堀田佐紀
|小畑和彦
|細谷泰暢
|佐藤傑

57

55 ’
57 ’
58 ’
56 ’
55 ’
54 ’
57 ’
58 ’
50 ’
58

近
｜
圭
一
語
エ 晃司

|武井 稔士
’
‐

夕
二
二
二
ｑ

士
ロ 戎美

|松 三円

|中畑知之
|坪井慶太
|石川雄一郎
|土居景子
|川井啓史
|笹川義弘
浦岡修子

58

55 ’
55 ’
59 ’
54 ’
58 ’
新601
58 ’
56 ’
58 ’
59

中！
一

q，

■■1

P

ア 岡l1

’
■
ｊ
グ ソ
■■

、 言行

|黒松百亜
|川畑大I 卿

|小林彩子
|高尾和一郎
|原田史緒
|田中秀幸
|阪本智宏
|鈴木成之
西畑博仁

54

56 ’
54 ’
52 ’
53 ’
52 ’
52 ’
54 ’
52 ’
51 ’
52

Z更多貞！

|布川
|今西1IE
旨 里
コ
ニ
、

|村井宏彰
|飯田豊浩
|野口容子
|高津尚美
|虫本良和
|岡田浩志
久保有希子

12

’ 13

’ 14

’ 15

’ 16

’ 17
18

19

20

21

22

東京イ 1
東京ロ ’
東京ハ･立川 ’
東京二･横浜イ ’
横浜ロ ’
さいたま

千葉 ’
大阪イ ’
大阪ロ･和歌山 ’
京都･大津 ’
神戸･奈良 ’

鈴木謙也

|安岡美香子
|向井宣人
|石田佳世子
|行廣浩太郎
|実本滋
|樋口真貴子
|遠藤謙太郎
|世森亮次
|不破大輔
|小西慶 ■■■■■■

46

59

56 ’
55 ’
58 ’
55 ’
54 ’
新601
54 ’
57 ’
55 ’

伊藤大介

結城真一郎

高森宣裕

佐藤傑

薄井真由子

|堀田佐紀
|近藤和久
|河本雅也
|田中昭行
|増尾崇
|小畑和彦

56

57 ’
55 ’
58 ’
55 ’
57 ’
57 ’
44

58 ’
54 ’
58 ’

関根亮

|松尾円
|鈴木香代子
|秋間俊 q■■■■■■

|浦岡修子
|坪井慶太
近嵐晃司

|笹川義弘
|石川雄一郎
野崎高志

|川井啓史

50

59 ’
58

58

59 ’
58 ’
58

58 ’
新601
54 ’
56 ’

佐藤雅彦

中野岡l1

|小林彩子
川畑大輔

西畑博仁

|原田史緒
|矢作和彦
|鈴木成之
|香川美里
|亀井弘泰
高木加奈子

49

54 ’
53 ’
52 ’
52 ’
52 ’
52 ’
51 ’
52 ’
55 ’
54

宮村啓太

|今西順
|高津尚美
|布川佳正
|石橋有悟
|高野傑
|村井宏彰
|岡田浩志
|飯田豊浩
|黒川由子
廣田智也